
Direction :

PLAISIR - Gare de Plaisir Grignon

Horaires valables du 25 août 2025 au 12 juillet 2026 (sauf du 29
décembre 2025 au 4 janvier 2026)

Du lundi au vendredi
MONTIGNY-LE-

BRETONNEUX

Gare de Saint-Quentin - Des
Prés Quai E 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Pas du Lac 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
BOIS-D'ARCY Turpault 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Hirbec 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
FONTENAY-LE-FLEURY Lamartine 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
VILLEPREUX Pont de Biais 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
LES CLAYES-SOUS-

BOIS

Charbonnier 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Gare Routière des Clayes -

Avenue du Bois 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Jean Jaurès 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Gros Caillou 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Vallée des Entrepreneurs 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Place Gourmande 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Alpha Park 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
PLAISIR Henri Barbusse 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

Rond-point du Petit Saint-
Cloud 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Gare de Plaisir-Grignon 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32



Direction :

Gare de Saint-Quentin -Des Prés

Horaires valables du 25 août 2025 au 12 juillet 2026 (sauf du 29
décembre 2025 au 4 janvier 2026)

Du lundi au vendredi
PLAISIR Gare de Plaisir-Grignon 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Rond-point du petit Saint-Cloud 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Henri Barbusse 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

LES CLAYES-SOUS-

BOIS

Alpha Park 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Place Gourmande 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Vallée des Entrepreneurs 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Gros Caillou 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Jean Jaurès 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Gare Routière des Clayes - Avenue du Bois 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Charbonnier 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Pont de Biais 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
FONTENAY-LE-FLEURY Lamartine 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
BOIS-D'ARCY Hirbec 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Turpault 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
MONTIGNY-LE-

BRETONNEUX
Pas du Lac 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

GUYANCOURT Les Quadrants 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
MONTIGNY-LE-

BRETONNEUX
Gare de Saint-Quentin - Des Prés 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49


